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art. 19-092SC
FO-C SC/APC mt.150

Bretelle monomodali in fibra ottica preintestate con connettori SC/APC, realizzate con guaina LSZH 
(Bassa Emissione Fumi - Zero Alogeni).

Garantiscono un'attenuazione molto ridotta ed un'elevata banda di trasmissione.

Inoltre, inserite in una rete di distribuzione, non necessitano di messa a terra equipotenziale.

Il materiale dielettrico di cui sono composte le rende immuni alle interferenze elettromagnetiche, quali 
radiofrequenze, motori, ecc.
Per questo motivo e per il loro ridotto spessore possono essere inserite nelle canalizzazioni dei cavi elettrici.

Articolo 19-092SC
Sigla FO-C SC/APC mt.150

Lunghezza m 150

Ø bretella mm 2,8

Attenuazione media dB/Km 0,3

Tipo di connettori SC/APC

Ø connettori mm 10

Tipo di fibra cablaggio ottico monomodale 9/125

Dimensioni imballo (LxWxH) mm 220x220x60

Peso imballo (LxWxH) Kg 2,00
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Bretelle in fibra ottica
serie FO-C SC/APC


